宁南县2011年会计从业资格考试报名时间3月21日起 会计从业

资格证考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/648/2021_2022__E5_AE_81_

E5_8D_97_E5_8E_BF2_c42_648629.htm 宁南县关于2011年度会

计从业资格考试相关工作安排的通知根据省财政厅安排，结

合宁南县实际情况，现将2011年度全省会计从业资格考试凉

山考区有关工作安排如下：一、考试时间第一次考试时间和

科目：2011年6月25日9：00－11：00 会计基础13：30－15：30

财经法规与会计职业道德16：30－18：00 初级会计电算化第

二次考试时间和科目：2011年11月19日9：00－11：00 会计基

础13：30－15：30 财经法规与会计职业道德16：30－18：00

初级会计电算化二、考试报名考试报名条件按照财政部《会

计从业资格管理办法》及我省有关文件、通知的规定执行。

第一次考试报名时间为2011年3月21日至4月8日；第二次报名

时间请等待通知。报名方式：我州自今年起全部实行网上报

名，县报名点不再接受现场填涂机读卡报名。报名步骤：1、

考生自行登陆：www.cdkjw.org/lsz网站（网站于3.21日开始正

式开放；第二次报名时间待定），如果没有在报名系统中注

册过用户的，先注册一个用户用来登录系统报名和以后的查

询。登录后，如实填写基本信息，上传本人近期清晰照片

（20K以内），并打印出填写好的报名表格。2、考生带报名

表、身份证、毕业证、初级电算化证等有效证明及复印件，

到县报名点（宁南县财政局办公室）复核身份信息、缴费；3

、开考前20天开始，考生可登陆报名网站自行打印准考证。

考试时凭准考证和本人身份证参加考试。4、在成绩公布后4

个月内，合格考生，在报名点提交1张1寸照片进行办证，原

则上只能用考试报名同底照片。5、全州只在西昌设考场，报

名在各县报名点。三、凡有免试科目的考生，必须在考试结

束前提供相关证明资料，考试结束后提供的相关证明一律不

予认可。四、成绩公布和复查。省财政厅将于考试结束后60

天内完成评阅卷工作，并向社会公布考试成绩。成绩公布

后15天内，考生可登陆报名网页，申请复查成绩，逾期不予

受理。五、命题及题型、题量。2011年度考试命题、题型及

题量与2010年度的基本相同，各科目题型及分值如下：考试

科目 题型及分值财经法规 单选20分 多选30分 判断15分 简

答15分 案例分析20分与职业道德会计基础 单选15分 多选20分

判断10分 简答10分 业务综合题45分会计电算化 单选30分 多

选30分 判断10分 简答20分 简述题10分附： 凉山会计微博地址

：t.qq.com/lskjwb电话：3220500（考试、培训咨询）

；2170013（其它咨询）；4572225（报名、收费、培训咨询）

凉山州财政局考试考务中心宁南报名点二O一一年三月二十

一日百考试题编辑推荐：#0000ff>四川各市2011年会计从业资

格考试报名汇总#0000ff>2011年会计从业资格考试报名时间汇

总#0000ff>全国2011年会计从业资格考试时间汇总#0000ff>全

国各地会计从业资格考试报名网址大全 100Test 下载频道开通

，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com